MTU Osmussaare Kiilaiithing

Arsredovisning 2024

Resultatrikning

Intikter

Gavor fran fonden for Odensholms kulturarv
Summa intikter

Utgifter

Markskatt till estniska skatte- och tullstyrelsen
Summa utgifter

Arets dverskott

Balansrikning
Tillgangar

Erkas tomt, Odensholm
Summa tillgangar

Skulder/Eget kapital

Ingdende eget kapital
Arets Gverskott
Summa skulder/eg. kap.

Uppsala den 22 januari 2025

/] )

Mats Erkas, kassor

Euro

3493 €
34,93 €

6 602,84 €
6 602,84 €

6 602,84 €

0,00 €

6 602,84 €



